
UCHWAŁA NR 43/2023 
ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 roku poz.1526) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 roku poz.1634 ze zm.) oraz §15 pkt 4 Uchwały Budżetowej na rok 
2023 Powiatu Wałbrzyskiego Nr XL/63/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2023 zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się treść Załącznika Nr 10 do Uchwały Nr XL/63/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2023 rok "Plan dochodów i wydatków powiatu 
związanych z ochroną środowiska na 2023 rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) Planowane dochody ogółem 63 725 273,03 

2) Planowane dochody bieżące 55 539 903,23 

3) Planowane dochody majątkowe 8 185 369,80 

4) Planowane wydatki ogółem 77 778 771,01 

5) Planowane wydatki bieżące 62 485 653,24 

6) Planowane wydatki majątkowe 15 293 117,77 

7) Planowany deficyt - 14 053 497,98 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84787371-D5BE-4842-B748-A4095267EE34. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Krzysztof Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Powiatu 

Wałbrzyskiego 
 
 

Iwona Frankowska 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego 
 
 

Bogusław Uchmanowicz 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego 
 
 

Marek Masiuk 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84787371-D5BE-4842-B748-A4095267EE34. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 13 868 296,00

Rady powiatów 380 905,00

Zakup usług pozostałych 23 905,00

Starostwo 23 905,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00

Starostwo 0,00

Starostwa powiatowe 12 604 471,00

Zakup usług pozostałych 1 351 503,00

Starostwo 1 351 503,00

Podróże służbowe krajowe 30 100,00

Starostwo 30 100,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 632,41

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

38 632,41

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Starostwo 0,00

Zakup usług pozostałych 35 632,41

Starostwo 35 632,41

77 778 771,01

-5 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

0,00

Zestawienie zmian planowanych wydatków 

380 905,00

900

75020

90019

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4300

4410

4210

4300

Razem:

5 000,00

38 632,41

38 632,41

5 000,00

30 632,41

30 632,41

77 778 771,01

Dział

750

75019

4300

4700

0,00 13 868 296,00

0,00

-1 000,00 22 905,00

-1 000,00 22 905,00

1 000,00

1 000,00

12 604 471,00

1 346 503,00

1 346 503,00

35 100,00

35 100,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 43/2023

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego

z dnia 4 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84787371-D5BE-4842-B748-A4095267EE34. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § WYSZCZEGÓLNIENIE
  PLAN
na 2023

rok                
ZMIANA

PLAN PO
ZMIANIE

I 14 000,00 0,00 14 000,00

900 14 000,00 0,00 14 000,00

90019 14 000,00 0,00 14 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 14 000,00 14 000,00

II 24 632,41 0,00 24 632,41

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych zwiazanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

24 632,41 0,00 24 632,41

III 38 632,41 0,00 38 632,41

900 38 632,41 0,00 38 632,41

90019 38 632,41 0,00 38 632,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 632,41 -5 000,00 30 632,41

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

3 000 0,00 3 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW POWIATU ZWIĄZANYCH Z  OCHRONĄ ŚRODOWISKA NA 2023 ROK

    Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

DOCHODY

    Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

PRZYCHODY

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 43/2023

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego

z dnia 4 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84787371-D5BE-4842-B748-A4095267EE34. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

      
 

Do Uchwały Nr 43/2023 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 04 kwietnia 2023 roku w sprawie 

zmian w budżecie na 2023 rok. 

 

I. PRZENIESIENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH  

  
W dziale 750 – Administracja publiczna  6.000,00 zł 
 

   Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym 
Starostwa w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na 
wyjazd służbowy radnego na Konwent Powiatów Województwa 
Dolnośląskiego. 
 

1.000,00 zł 

   Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Obsługi  
i Spraw Obywatelskich dokonuje się przeniesień między paragrafami  
w planie finansowym Starostwa w związku z koniecznością 
zabezpieczenia środków na podróże służbowe krajowe. 

5.000,00 zł 

 
W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.000,00 zł 
 

   Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa w 
związku  
z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup sadzonek drzew 
celem wykonania nasadzeń zastępczych w nawiązaniu do decyzji 
zezwalających na wycinkę drzew z pasa dróg powiatowych. 
 

5.000,00 zł 

 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84787371-D5BE-4842-B748-A4095267EE34. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



